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 08

 09

GENEL KAMU HİZMETLERİ

DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ

EĞİTİM HİZMETLERİ

Genel Hizmetler

Kültür hizmetleri

Yükseköğretim Hizmetleri

Eğitime yardımcı hizmetler

Eğitime İlişkin Araştırma ve Geliştirme Hizmetleri

Sınıflandırmaya Girmeyen Eğitim Hizmetleri

Genel personel hizmetleri

Genel planlama ve istatistik hizmetleri

Diğer genel hizmetler

Kültür hizmetleri

Üniversiteler ve yükseköğretim hizmeti veren  kurumlar 

Doktora eğitimi veren yükseköğretim hizmetleri 

Eğitime Yardımcı Hizmetler

Eğitime ilişkin araştırma ve geliştirme hizmetleri

 1.460.222,10

 156.269,84

 711.851,46

 4.438,71

 7.130.561,05

 198.716,82

 268.587,07

 12.999,42

 2.328.343,40

 4.438,71

 7.329.277,87

 268.587,07

 12.999,42

 14.905,41

 2.328.343,40

 4.438,71

 7.625.769,77

39.13Kodu : İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ Adı :Kurum

Cari Yıl (N)BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Fonksiyon  Kodları
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Genel personel hizmetleri

Genel planlama ve istatistik hizmetleri

Diğer genel hizmetler

Kültür hizmetleri

Üniversiteler ve Yükseköğretim Hizmeti veren Kurumlar 

Tezsiz Yüksek Lisans Gelirleri İle Yürütülecek Hizmetler

Doktora Eğitimi Veren Yükseköğretim Hizmetleri

Eğitime Yardımcı Hizmetler

Öğrencilerin Beslenmelerine İlişkin Giderler

Öğrencilerin Kültür ve Spor Faaliyetlerine İlişkin Giderler

Diğer Giderler

Eğitime İlişkin Araştırma ve Geliştirme Hizmetleri

 1.460.222,10

 156.269,84

 711.851,46

 4.438,71

 7.025.162,96

 105.398,09

 198.716,82

 53.322,05

 197.966,92

 6.158,91

 11.139,19

 12.999,42

2019Yılı:

5Ay :
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Sınıflandırmaya girmeyen eğitim hizmetleri  14.905,41

 9.958.551,88BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI : 

39.13Kodu : İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ Adı :Kurum

Cari Yıl (N)BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Fonksiyon  Kodları

 09  09

 09  09  09  00

 09

Sınıflandırmaya Girmeyen Eğitim Hizmetleri  14.905,41

2019Yılı:

5Ay :


